Presidencia Municipal de Monclova

TESORERIA MUNICIPAL

EVENTO ESPECIFICO POR CUENTA CONTABLE
Del 1 de Febrero de 2024 al 29 de Febrero de 2024

Cuenta Contable: 4211 Participaciones

Evento Especifico

Descripcion

Monto

81010301
81010302
81010303
81010304
81010305
81010306
81010308
81010309

Nef -
Nef -
Nef -
Nef -
Nef -
Nef -
Nef -
Nef -

Fondo General

Fondo de Fomento Municipal
Impuesto sobre Autos Nuevos
Impuesto Especial sobre Productos
Fondo de Fiscalizacion

Impuesto a los Combustibles

ISR Participable

ISR Enajenacion de Bienes Inmuebles

Elabor6: C.P. Kevin Abigael Tamez Esparza

EventoEspecificoCuentaContable.rdlx

29,251,544.00
7,257,321.00
993,715.00
958,962.00
683,983.00
550,422.00
8,507,078.00
70,230.00

TOTAL GENERAL:

$48,273,255.00

Cargo: Encargado de Contabilidad

Paginaldel
21-mar-2024


Elaboró: C.P. Kevin Abigael Tamez Esparza          Cargo: Encargado de Contabilidad




