Presidencia Municipal de Monclova TESORERIA MUNICIPAL EVENTO ESPECÍFICO POR CUENTA CONTABLA

EVENTO ESPECÍFICO POR CUENTA CONTABLE

Del 1 de Febrero de 2024 al 29 de Febrero de 2024

Cuenta Contable: 4211 Participaciones

Evento Específico	Descripción	Monto
81010301	Nef - Fondo General	29,251,544.00
81010302	Nef - Fondo de Fomento Municipal	7,257,321.00
81010303	Nef - Impuesto sobre Autos Nuevos	993,715.00
81010304	Nef - Impuesto Especial sobre Productos	958,962.00
81010305	Nef - Fondo de Fiscalizacion	683,983.00
81010306	Nef - Impuesto a los Combustibles	550,422.00
81010308	Nef - ISR Participable	8,507,078.00
81010309	Nef - ISR Enajenacion de Bienes Inmuebles	70,230.00

TOTAL GENERAL: \$48,273,255.00